
Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 7600012464

Datum ob j ednávky 02.09.2024

Vyhotovuje: 

Oddělení: Odd. nákupu DDM

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Nemocnice Litoměřice, o. z.
Žitenická 2084, Předměstí
412 01 Litoměřice

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3
6, Veleslavín162 00 Praha

Vaše číslo dodavatele u nás

1020833
Termín dodávky: 02.09.2024

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj . množství

Označení
Jednotka Cena za j ednotku Hodnota

Příslušenství k ORL Unitu00010
6 Kus

dle cenové nabídky č. 01-4-0000091

Zboží dodat: ORL ambulance nemocnice Litoměřice- pan 

Celk.hodn. s DPH CZK 77.394, 60

Vystavil : . ....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



NABÍDKA /AV I VAČíslo

ZÁKAZNÍK:

01-4-0000091

DODAVATEL IČ 17321611 DIČ CZ17321611

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3
1 62 00 Praha - Veleslavín

E-mail : obchod@mgviva.cz
Bankovní spojeni : Československá obchodní banka, a. s.,
Bankovní spojení : 309611512/0300Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Den vystavení 29.08.2024
Dodací lhůta
Platební podmínky
Záruční lhůta 0 měsíců
Platnost nabídky je do 08.09.2024

Pozice název kat. číslo DPH množství mj Cena bez

Celkem s DPH 77 394,63 CZK
Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF, SEK) vůči CZK o více než +/-2% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny

nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1 /.července 2022, oddíl b, vložka 27447.




